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Колку далеку можеш да ги закопаш своите тајни? И да ја скриеш тагата? Колку долго
може да се извлечеш со лагите? И колку долго можеш да живееш со тоа?
Ова е приказна за тројца најдобри пријатели: онаа што беше убиена, онаа што отиде во
затвор и оној што ја бара вистината сите овие години…
Кога имаше шеснаесет години, Анџела Вонг – една од најпопуларните девојки во своето
училиште – исчезна без трага.       Никогаш никој не се посомнева дека нејзината
најдобра пријателка е вклучена на кој било начин во убиството. Но не и Кајзер Броди.
Четиринаесет години подоцна, посмртните останки на Анџела Вонг се откриени.
Заклучокот е дека и таа е жртва на серискиот убиец што подоцна убил уште најмалку
три жени. И кога сите помислија дека мистеријата конечно е разрешена, започнуваат да
излегуваат на површина длабоко закопани мрачни тајни. Она што се случило таа
судбинска ноќ е покомплексно и пострашно отколку што некој би можел да претпостави.
Опсесивното минато се враќа во смртоносната сегашност.
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